
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 25 GÜ KE   17 4 16,00 21 3 20,25 1 0 1,00 39 7 37,25 253,112 1 1 765 345,498 1 1 201 119,196 1 3 2160 229,958 1 1 1119

2 29 SU MU 11D 16 7 14,25 21 8 19,00 0 5 -1,25 1 11 -1,75 38 31 30,25 232,407 1 2 1306 325,435 1 2 353 92,650 8 17 3734 204,475 1 2 1759

3 272 Fİ MA 11D 15 11 12,25 13 6 11,50 0 2 -0,50 28 19 23,25 212,299 2 3 1921 261,865 2 3 1157 109,623 5 12 3433 198,341 2 3 1919

4 60 Sİ ÇE 11B 8 10 5,50 13 8 11,00 21 18 16,50 192,910 1 4 2582 217,304 1 4 1948 112,730 3 8 2515 152,259 2 6 3005

5 42 BA KO 11D 12 15 8,25 7 7 5,25 1 2 0,50 1 1 0,75 21 25 14,75 187,882 3 5 2751 199,617 3 5 2266 120,228 2 2 2128 174,041 3 4 2569

6 33 Sİ AK 11B 10 14 6,50 7 18 2,50 0 4 -1,00 3 12 0,00 20 48 8,00 168,107 2 6 3213 169,809 2 6 2741 106,832 7 15 3587 153,070 1 5 2995

7 21 BU ÖZ 11B 9 19 4,25 8 20 3,00 0 8 -2,00 6 15 2,25 23 62 7,50 167,196 3 7 3229 155,136 3 7 2944 113,951 2 7 2498 131,693 5 10 3364

8 18 GÖDE 11B 7 13 3,75 7 16 3,00 1 4 0,00 15 33 6,75 164,528 4 8 3279 153,203 4 8 2959 112,466 6 11 3256 140,311 4 9 3216

9 86 ME AL 11D 9 15 5,25 4 17 -0,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 16 41 5,75 161,783 4 9 3322 138,060 4 10 3138 118,199 3 4 2240 149,048 4 7 3056

10 80 YA KA 11B 7 8 5,00 2 5 0,75 9 13 5,75 161,577 5 10 3332 144,914 5 9 3061 112,730 3 8 2515 148,845 3 8 3058

11 16 S*İ* 11B 3 8 1,00 6 12 3,00 9 20 4,00 156,586 6 11 3407 134,797 6 12 3180 112,730 3 8 2515 121,537 7 13 3480

12 31 NA BU 11D 4 14 0,50 6 9 3,75 0 3 -0,75 10 26 3,50 154,985 5 12 3430 136,831 5 11 3148 107,554 7 14 3575 118,124 6 15 3518

13 2 ZÜ Bİ 11D 5 14 1,50 2 5 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 8 22 2,50 152,361 6 13 3462 121,403 6 14 3312 114,674 4 5 2442 121,943 5 12 3479

14 73 KA KÖK 11B 5 11 2,25 2 6 0,50 1 9 -1,25 8 26 1,50 148,999 7 14 3494 125,817 7 13 3263 105,198 8 16 3632 130,071 6 11 3381

15 48 EL İN 11B 3 12 0,00 2 4 1,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 6 19 1,25 148,482 8 15 3505 114,381 8 15 3368 114,433 1 6 2454 119,222 8 14 3508

16 45 BE DU Z 11D 1 17 -3,25 7 15 3,25 0 3 -0,75 3 4 2,00 11 39 1,25 108,214 8 17 3417 120,612 1 1 2120 88,010 8 17 3757

17 353 HÜ AL 11D 1 7 -0,75 2 1 1,75 0 3 -0,75 3 11 0,25 114,300 7 16 3375 107,634 6 13 3574 109,590 7 16 3684
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 45 BE DU Z 11D 1 17 -3,25 7 15 3,25 0 3 -0,75 3 4 2,00 11 39 1,25 108,214 8 17 3417 120,612 1 1 2120 88,010 8 17 3757

2 42 BA KO 11D 12 15 8,25 7 7 5,25 1 2 0,50 1 1 0,75 21 25 14,75 187,882 3 5 2751 199,617 3 5 2266 120,228 2 2 2128 174,041 3 4 2569

3 25 GÜ KE   17 4 16,00 21 3 20,25 1 0 1,00 39 7 37,25 253,112 1 1 765 345,498 1 1 201 119,196 1 3 2160 229,958 1 1 1119

4 86 ME AL 11D 9 15 5,25 4 17 -0,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 16 41 5,75 161,783 4 9 3322 138,060 4 10 3138 118,199 3 4 2240 149,048 4 7 3056

5 2 ZÜ Bİ 11D 5 14 1,50 2 5 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 8 22 2,50 152,361 6 13 3462 121,403 6 14 3312 114,674 4 5 2442 121,943 5 12 3479

6 48 EL İN 11B 3 12 0,00 2 4 1,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 6 19 1,25 148,482 8 15 3505 114,381 8 15 3368 114,433 1 6 2454 119,222 8 14 3508

7 21 BU ÖZ 11B 9 19 4,25 8 20 3,00 0 8 -2,00 6 15 2,25 23 62 7,50 167,196 3 7 3229 155,136 3 7 2944 113,951 2 7 2498 131,693 5 10 3364

8 60 Sİ ÇE 11B 8 10 5,50 13 8 11,00 21 18 16,50 192,910 1 4 2582 217,304 1 4 1948 112,730 3 8 2515 152,259 2 6 3005

9 80 YA KA 11B 7 8 5,00 2 5 0,75 9 13 5,75 161,577 5 10 3332 144,914 5 9 3061 112,730 3 8 2515 148,845 3 8 3058

10 16 S*İ* 11B 3 8 1,00 6 12 3,00 9 20 4,00 156,586 6 11 3407 134,797 6 12 3180 112,730 3 8 2515 121,537 7 13 3480

11 18 GÖDE 11B 7 13 3,75 7 16 3,00 1 4 0,00 15 33 6,75 164,528 4 8 3279 153,203 4 8 2959 112,466 6 11 3256 140,311 4 9 3216

12 272 Fİ MA 11D 15 11 12,25 13 6 11,50 0 2 -0,50 28 19 23,25 212,299 2 3 1921 261,865 2 3 1157 109,623 5 12 3433 198,341 2 3 1919

13 353 HÜ AL 11D 1 7 -0,75 2 1 1,75 0 3 -0,75 3 11 0,25 114,300 7 16 3375 107,634 6 13 3574 109,590 7 16 3684

14 31 NA BU 11D 4 14 0,50 6 9 3,75 0 3 -0,75 10 26 3,50 154,985 5 12 3430 136,831 5 11 3148 107,554 7 14 3575 118,124 6 15 3518

15 33 Sİ AK 11B 10 14 6,50 7 18 2,50 0 4 -1,00 3 12 0,00 20 48 8,00 168,107 2 6 3213 169,809 2 6 2741 106,832 7 15 3587 153,070 1 5 2995

16 73 KA KÖK 11B 5 11 2,25 2 6 0,50 1 9 -1,25 8 26 1,50 148,999 7 14 3494 125,817 7 13 3263 105,198 8 16 3632 130,071 6 11 3381

17 29 SU MU 11D 16 7 14,25 21 8 19,00 0 5 -1,25 1 11 -1,75 38 31 30,25 232,407 1 2 1306 325,435 1 2 353 92,650 8 17 3734 204,475 1 2 1759
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 25 GÜ KE   17 4 16,00 21 3 20,25 1 0 1,00 39 7 37,25 253,112 1 1 765 345,498 1 1 201 119,196 1 3 2160 229,958 1 1 1119

2 29 SU MU 11D 16 7 14,25 21 8 19,00 0 5 -1,25 1 11 -1,75 38 31 30,25 232,407 1 2 1306 325,435 1 2 353 92,650 8 17 3734 204,475 1 2 1759

3 272 Fİ MA 11D 15 11 12,25 13 6 11,50 0 2 -0,50 28 19 23,25 212,299 2 3 1921 261,865 2 3 1157 109,623 5 12 3433 198,341 2 3 1919

4 42 BA KO 11D 12 15 8,25 7 7 5,25 1 2 0,50 1 1 0,75 21 25 14,75 187,882 3 5 2751 199,617 3 5 2266 120,228 2 2 2128 174,041 3 4 2569

5 33 Sİ AK 11B 10 14 6,50 7 18 2,50 0 4 -1,00 3 12 0,00 20 48 8,00 168,107 2 6 3213 169,809 2 6 2741 106,832 7 15 3587 153,070 1 5 2995

6 60 Sİ ÇE 11B 8 10 5,50 13 8 11,00 21 18 16,50 192,910 1 4 2582 217,304 1 4 1948 112,730 3 8 2515 152,259 2 6 3005

7 86 ME AL 11D 9 15 5,25 4 17 -0,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 16 41 5,75 161,783 4 9 3322 138,060 4 10 3138 118,199 3 4 2240 149,048 4 7 3056

8 80 YA KA 11B 7 8 5,00 2 5 0,75 9 13 5,75 161,577 5 10 3332 144,914 5 9 3061 112,730 3 8 2515 148,845 3 8 3058

9 18 GÖDE 11B 7 13 3,75 7 16 3,00 1 4 0,00 15 33 6,75 164,528 4 8 3279 153,203 4 8 2959 112,466 6 11 3256 140,311 4 9 3216

10 21 BU ÖZ 11B 9 19 4,25 8 20 3,00 0 8 -2,00 6 15 2,25 23 62 7,50 167,196 3 7 3229 155,136 3 7 2944 113,951 2 7 2498 131,693 5 10 3364

11 73 KA KÖK 11B 5 11 2,25 2 6 0,50 1 9 -1,25 8 26 1,50 148,999 7 14 3494 125,817 7 13 3263 105,198 8 16 3632 130,071 6 11 3381

12 2 ZÜ Bİ 11D 5 14 1,50 2 5 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 8 22 2,50 152,361 6 13 3462 121,403 6 14 3312 114,674 4 5 2442 121,943 5 12 3479

13 16 S*İ* 11B 3 8 1,00 6 12 3,00 9 20 4,00 156,586 6 11 3407 134,797 6 12 3180 112,730 3 8 2515 121,537 7 13 3480

14 48 EL İN 11B 3 12 0,00 2 4 1,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 6 19 1,25 148,482 8 15 3505 114,381 8 15 3368 114,433 1 6 2454 119,222 8 14 3508

15 31 NA BU 11D 4 14 0,50 6 9 3,75 0 3 -0,75 10 26 3,50 154,985 5 12 3430 136,831 5 11 3148 107,554 7 14 3575 118,124 6 15 3518

16 353 HÜ AL 11D 1 7 -0,75 2 1 1,75 0 3 -0,75 3 11 0,25 114,300 7 16 3375 107,634 6 13 3574 109,590 7 16 3684

17 45 BE DU Z 11D 1 17 -3,25 7 15 3,25 0 3 -0,75 3 4 2,00 11 39 1,25 108,214 8 17 3417 120,612 1 1 2120 88,010 8 17 3757
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 11,8 8,5 9,64 9,5 6,7 7,86 4,8 3,6 3,92 4,6 4,6 3,41 30,7 23,4 24,83 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,8 11,7 4,84 7,7 9,4 5,29 0,2 1,8 -0,21 1,1 4,2 0,07 16,8 27,1 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,75 8,45 9,64 3,57 2,11 3,04 2,86 2,27 2,30 1,42 0,95 1,19 1,67 1,35 1,34 4,82 3,61 3,92 1,25 1,70 0,83 1,23 1,46 0,87 2,09 1,48 1,72 30,66 23,38 24,85 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,76 11,71 4,84 2,53 2,53 1,90 2,24 2,88 1,51 1,47 1,65 1,06 1,41 2,35 0,82 0,24 1,76 -0,21 0,35 1,29 0,03 0,35 0,88 0,13 0,41 2,00 -0,09 16,76 27,05 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 25 GÜ KE   17 4 16,00 5 2 4,50 8 0 8,00 4 0 4,00 4 1 3,75 1 0 1,00 39 7 37,25 253,112 765 345,498 201 119,196 2160 229,958 1119

2 29 SU MU 11D 16 7 14,25 8 1 7,75 7 3 6,25 3 2 2,50 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 5 -1,25 38 31 30,25 232,407 1306 325,435 353 92,650 3734 204,475 1759

3 272 Fİ MA 11D 15 11 12,25 4 4 3,00 3 0 3,00 2 1 1,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 28 19 23,25 212,299 1921 261,865 1157 109,623 3433 198,341 1919

4 60 Sİ ÇE 11B 8 10 5,50 3 2 2,50 5 1 4,75 3 2 2,50 2 3 1,25 21 18 16,50 192,910 2582 217,304 1948 112,730 2515 152,259 3005

5 42 BA KO 11D 12 15 8,25 1 0 1,00 0 3 -0,75 4 1 3,75 2 3 1,25 1 2 0,50 1 1 0,75 21 25 14,75 187,882 2751 199,617 2266 120,228 2128 174,041 2569

6 33 Sİ AK 11B 10 14 6,50 3 3 2,25 0 9 -2,25 3 2 2,50 1 4 0,00 0 4 -1,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 2 7 0,25 20 48 8,00 168,107 3213 169,809 2741 106,832 3587 153,070 2995

7 21 BU ÖZ 11B 9 19 4,25 4 4 3,00 2 8 0,00 1 4 0,00 1 4 0,00 0 8 -2,00 2 4 1,00 2 4 1,00 2 7 0,25 23 62 7,50 167,196 3229 155,136 2944 113,951 2498 131,693 3364

8 18 GÖDE 11B 7 13 3,75 4 3 3,25 2 6 0,50 1 2 0,50 0 5 -1,25 1 3 0,25 0 1 -0,25 15 33 6,75 164,528 3279 153,203 2959 112,466 3256 140,311 3216

9 86 ME AL 11D 9 15 5,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 2 0,50 16 41 5,75 161,783 3322 138,060 3138 118,199 2240 149,048 3056

10 80 YA KA 11B 7 8 5,00 1 2 0,50 1 3 0,25 9 13 5,75 161,577 3332 144,914 3061 112,730 2515 148,845 3058

11 16 S*İ* 11B 3 8 1,00 2 5 0,75 2 2 1,50 1 1 0,75 1 4 0,00 9 20 4,00 156,586 3407 134,797 3180 112,730 2515 121,537 3480

12 31 NA BU 11D 4 14 0,50 3 1 2,75 2 3 1,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 10 26 3,50 154,985 3430 136,831 3148 107,554 3575 118,124 3518

13 2 ZÜ Bİ 11D 5 14 1,50 0 4 -1,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 8 22 2,50 152,361 3462 121,403 3312 114,674 2442 121,943 3479

14 73 KA KÖK 11B 5 11 2,25 1 3 0,25 1 3 0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 0 4 -1,00 8 26 1,50 148,999 3494 125,817 3263 105,198 3632 130,071 3381

15 48 EL İN 11B 3 12 0,00 1 3 0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 6 19 1,25 148,482 3505 114,381 3368 114,433 2454 119,222 3508

16 45 BE DU Z 11D 1 17 -3,25 3 5 1,75 2 3 1,25 1 4 0,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 1 3 0,25 11 39 1,25 108,214 3417 120,612 2120 88,010 3757

17 353 HÜ AL 11D 1 7 -0,75 2 1 1,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 11 0,25 114,300 3375 107,634 3574 109,590 3684
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11. SINIF 3. DENEME 17 96 121 3767

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,75 8,45 9,64 3,57 2,11 3,04 2,86 2,27 2,30 1,42 0,95 1,19 1,67 1,35 1,34 4,82 3,61 3,92 1,25 1,70 0,83 1,23 1,46 0,87 2,09 1,48 1,72 30,66 23,38 24,85 210,020 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,76 11,71 4,84 2,53 2,53 1,90 2,24 2,88 1,51 1,47 1,65 1,06 1,41 2,35 0,82 0,24 1,76 -0,21 0,35 1,29 0,03 0,35 0,88 0,13 0,41 2,00 -0,09 16,76 27,05 9,99 156,660 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR
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SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
GÜ KE 25   

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 17 4 16,00 53 16,00 4,84 9,64

Tarih-1 10 5 2 4,50 45 4,50 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 8 0 8,00 80 8,00 1,51 2,30

Felsefe 5 4 0 4,00 80 4,00 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 4 1 3,75 75 3,75 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 21 3 20,25 68 20,25 5,29 7,86

Matematik-1 30 1 0 1,00 3 1,00 -0,21 3,92

Toplam: 120 39 7 37,25 31 37,25 10,00 24,83

TYT Türkçe B CAEbdCBABE  CAE CB bA   EBe 

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal EAdD D  dADEDB  AECE EDABBAdDE

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

TYT Matematik     A                         

Cevap Anahtarı A BCCAABECEDEAABBDDAEBEACDBCDECD

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 0 50
CÜMLEDE ANLAM 2 2 0 100
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 2 0
PARAGRAF YORUMU 5 5 0 100
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 0 33
HİKÂYE 3 2 0 67
ŞİİR 6 3 1 50
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 0 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 2 1 50

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 2 1 67
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 3 1 43

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 3 0 100
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 5 0 71

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 3 0 75
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 1 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 2 0 100
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 2 1 67

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 1 0 3



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
BU ÖZ 21 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 9 19 4,25 14 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 4 4 3,00 30 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 8 0,00 0 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 1 4 0,00 0 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0,00 0 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 8 20 3,00 10 3,09 5,29 7,86

Matematik-1 30 0 8 -2,00 -7 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 2 4 1,00 10 -0,06 0,03 0,83

Kimya 10 2 4 1,00 10 0,22 0,13 0,87

Biyoloji 10 2 7 0,25 3 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 6 15 2,25 8 0,06 0,07 3,41

Toplam: 120 23 62 7,50 6 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe cecEbBacaDBCbEbCbdaBeadabE  de

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal eE cDabBA cddAebaaEeBdabaEbcda

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik c   e    d    c    d a    d e 

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen A a  e deB  dC aeD bCabecb cAd

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 2 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 0 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 2 0
PARAGRAF YORUMU 5 1 4 20
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 2 33
HİKÂYE 3 1 2 33
ŞİİR 6 3 3 50
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 1 1 50
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 3 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 2 0 67
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 2 4 29

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 1 2 33
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 6 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 1 3 25
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 0 8 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 2 4 20

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 1 2 25
GAZLAR 6 1 2 17

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 2 7 20



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
EL İN 48 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 3 12 0,00 0 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 1 3 0,25 3 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 1 1 0,75 8 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 0 0 0,00 0 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 2 4 1,00 3 3,09 5,29 7,86

Matematik-1 30 1 1 0,75 3 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 0 1 -0,25 -3 -0,06 0,03 0,83

Kimya 10 0 0 0,00 0 0,22 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 1 -0,25 -3 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 0 2 -0,50 -2 0,06 0,07 3,41

Toplam: 120 6 19 1,25 1 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe DecEccebacBbe ca              

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal b dB    d  a    B             

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik    D   b                      

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen          e              c     

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 0 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 0 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 0 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 5 0 0 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 1 0
HİKÂYE 3 0 2 0
ŞİİR 6 1 5 17
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 2 2 50

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 1 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 1 2 14

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 0 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 1 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 0 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 0 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 0 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 1 1 3

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 1 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 1 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
GÖDE 18 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 7 13 3,75 13 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 4 3 3,25 33 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 6 0,50 5 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 1 2 0,50 10 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 5 -1,25 -25 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 7 16 3,00 10 3,09 5,29 7,86

Fizik 10 1 3 0,25 3 -0,06 0,03 0,83

Kimya 10 0 1 -0,25 -3 0,22 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 0 0,00 0 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 1 4 0,00 0 0,06 0,07 3,41

Toplam: 120 15 33 6,75 6 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe cbCcEDddce a  C EA     eccE ec

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal d  D DBeEeDE  aedcaaeE  dcdcbc

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

TYT Fen e  ec    Ae                   

Cevap Anahtarı A BDCBDECBDADCDCEECACCEADEEBDCBC

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 2 0
CÜMLEDE ANLAM 2 1 1 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50
PARAGRAF YORUMU 5 0 4 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 0 33
HİKÂYE 3 2 0 67
ŞİİR 6 0 1 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 2 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 1 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 4 2 57

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 2 0 67
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 6 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 1 2 25
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 3 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 1 3 10

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 1 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 0 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
KA KÖK 73 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 5 11 2,25 8 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 0 0 0,00 0 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 0 0 0,00 0 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 1 3 0,25 5 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 3 0,25 5 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 2 6 0,50 2 3,09 5,29 7,86

Fizik 10 0 4 -1,00 -10 -0,06 0,03 0,83

Kimya 10 1 1 0,75 8 0,22 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 4 -1,00 -10 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 1 9 -1,25 -4 0,06 0,07 3,41

Toplam: 120 8 26 1,50 1 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe  d AbDa BAdb  C dc      e  dea

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal                     d aAc eaDa

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

TYT Fen  b    ac d      aA        adeb

Cevap Anahtarı A BDCBDECBDADCDCEECACCEADEEBDCBC

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 1 0 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50
PARAGRAF YORUMU 5 2 2 40
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 0 33
HİKÂYE 3 0 2 0
ŞİİR 6 0 0 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 1 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 3 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 0 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 0 0 0

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 0 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 0 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 3 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 1 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 1 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 4 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 1 1 17

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 4 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
S*İ* 16 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 3 8 1,00 3 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 2 5 0,75 8 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 2 1,50 15 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 1 1 0,75 15 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0,00 0 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 6 12 3,00 10 3,09 5,29 7,86

Toplam: 120 9 20 4,00 3 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe  A c      ca   ebd   E    E ea

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal bAdb D eb  a    AcC e   BedcbE

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 0 50
CÜMLEDE ANLAM 2 0 1 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 0 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 5 0 2 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 0 0
HİKÂYE 3 0 3 0
ŞİİR 6 1 0 17
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 0 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 2 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 2 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 1 3 14

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 1 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 2 1 29

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 1 1 25
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Sİ AK 33 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 10 14 6,50 22 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 3 3 2,25 23 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 0 9 -2,25 -23 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 3 2 2,50 50 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0,00 0 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 7 18 2,50 8 3,09 5,29 7,86

Matematik-1 30 0 4 -1,00 -3 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 0 2 -0,50 -5 -0,06 0,03 0,83

Kimya 10 1 3 0,25 3 0,22 0,13 0,87

Biyoloji 10 2 7 0,25 3 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 3 12 0,00 0 0,06 0,07 3,41

Toplam: 120 20 48 8,00 7 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe ceBEeaeAccaCccdC CE  B CeEe  c

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal AEbd a  A cecebed abBeeEBEbadd

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik     ad d c                    

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen         ce   C ce  cea ecEaedE

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 1 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50
PARAGRAF YORUMU 5 2 0 40
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 2 0 67
HİKÂYE 3 0 3 0
ŞİİR 6 2 4 33
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 2 2 50

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 0 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 2 3 29

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 2 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 7 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 3 1 75
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 0 4 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 2 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 2 0
GAZLAR 6 1 1 17

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 2 7 20



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Sİ ÇE 60 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 8 10 5,50 18 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 3 2 2,50 25 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 5 1 4,75 48 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 3 2 2,50 50 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 3 1,25 25 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 13 8 11,00 37 3,09 5,29 7,86

Toplam: 120 21 18 16,50 14 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe  ACA cdCcdcE  C cbe       EBec

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal    DbD  EeDED  cAE  cEaABaccDE

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 0 50
CÜMLEDE ANLAM 2 2 0 100
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 0 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 2 0
PARAGRAF YORUMU 5 2 3 40
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 0 33
HİKÂYE 3 0 2 0
ŞİİR 6 0 1 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 0 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 2 2 50

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 0 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 3 2 43

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 3 0 100
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 2 1 29

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 2 2 50
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 1 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 2 1 67



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
YA KA 80 11B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 7 8 5,00 17 3,53 4,84 9,64

Tarih-1 10 1 2 0,50 5 1,56 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 1 3 0,25 3 0,69 1,51 2,30

Felsefe 5 0 0 0,00 0 0,81 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 0,03 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 2 5 0,75 3 3,09 5,29 7,86

Toplam: 120 9 13 5,75 5 6,41 10,00 24,83

TYT Türkçe DcBEAc      cbc dC      DEd  e

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal d b     A  Cd b    c          

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 1 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50
PARAGRAF YORUMU 5 0 0 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 1 33
HİKÂYE 3 0 3 0
ŞİİR 6 0 0 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 1 1 50
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 3 1 75

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 0 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 0 2 0

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 1 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 2 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 0 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 0 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 0 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
BA KO 42 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 12 15 8,25 28 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 1 0 1,00 10 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 0 3 -0,75 -8 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 4 1 3,75 75 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 3 1,25 25 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 7 7 5,25 18 5,62 5,29 7,86

Matematik-1 30 1 2 0,50 2 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 1 1 0,75 8 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 0 0,00 0 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 0 0,00 0 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 1 1 0,75 3 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 21 25 14,75 12 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe DBeEecDedDebcddC Cae BC DEddAc

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal     D       ab     eeADEBbbaAB

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik c d         A                 

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen A    b                        

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 1 50
CÜMLEDE ANLAM 2 0 2 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50
PARAGRAF YORUMU 5 2 2 40
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 2 0 67
HİKÂYE 3 0 3 0
ŞİİR 6 2 4 33
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 3 1 75

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 0 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 1 0 14

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 1 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 2 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 3 1 75
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 1 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 2 0 100
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 3 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 1 2 3

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 1 1 10

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 0 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
BE DU Z 45 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 1 17 -3,25 -11 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 3 5 1,75 18 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 3 1,25 13 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 1 4 0,00 0 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 3 0,25 5 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 7 15 3,25 11 5,62 5,29 7,86

Matematik-1 30 0 3 -0,75 -3 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 1 1 0,75 8 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 1 0 1,00 10 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 1 3 0,25 3 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 3 4 2,00 7 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 11 39 1,25 1 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe  eccca ddccb bb     e a  d Cbe

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal eEA e eccE CEbe    eedeEcaccA 

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik e   dc                        

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen d   E        C      eB  c  a  

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 2 0
CÜMLEDE ANLAM 2 1 0 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 5 0 2 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 0 0
HİKÂYE 3 0 2 0
ŞİİR 6 0 5 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 3 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 2 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 2 3 29

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 1 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 2 2 29

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 1 3 25
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 1 0 50
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 3 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 0 3 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 1 1 10

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 1 0 17

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 1 3 10



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Fİ MA 272 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 15 11 12,25 41 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 4 4 3,00 30 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 3 0 3,00 30 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 2 1 1,75 35 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 4 1 3,75 75 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 13 6 11,50 38 5,62 5,29 7,86

Fizik 10 0 1 -0,25 -3 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 1 -0,25 -3 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 0 0,00 0 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 0 2 -0,50 -2 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 28 19 23,25 19 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe DeBEeccA eBacEAC  EBABd DbeCAc

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal Ade DaDBc E      D DB e BEDBcB

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Fen         a       a             

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 1 50
CÜMLEDE ANLAM 2 1 1 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50
PARAGRAF YORUMU 5 4 1 80
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 0 33
HİKÂYE 3 2 1 67
ŞİİR 6 2 3 33
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 2 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 3 1 75

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 1 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 3 3 43

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 2 0 67
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 0 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 2 1 50
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 1 1 50
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 3 0 100

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 1 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 1 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 0 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
HÜ AL 353 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 1 7 -0,75 -3 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 0 0 0,00 0 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 1 1,75 18 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 0 0 0,00 0 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 2 1 1,75 6 5,62 5,29 7,86

Fizik 10 0 0 0,00 0 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 2 -0,50 -5 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 1 -0,25 -3 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 0 3 -0,75 -3 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 3 11 0,25 0 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe    E eb  e    d          bc c 

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal              Ab    D          

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Fen             c   d   b         

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 1 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 5 0 0 0
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 0 0
HİKÂYE 3 0 1 0
ŞİİR 6 0 2 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 1 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 0 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 0 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 0 0 0

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 1 0 33
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 1 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 0 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 0 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 0 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 1 0
GAZLAR 6 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 1 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
ME AL 86 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 9 15 5,25 18 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 1 4 0,00 0 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 1 6 -0,50 -5 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 0 4 -1,00 -20 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 3 1,25 25 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 4 17 -0,25 -1 5,62 5,29 7,86

Matematik-1 30 1 5 -0,25 -1 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 0 1 -0,25 -3 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 1 1 0,75 8 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 1 2 0,50 5 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 2 4 1,00 3 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 16 41 5,75 5 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe Dec  aec DBCbbdCdaEBeeC ca  Ae

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal b   D e bbd a cdaa Dce cdEecdB

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik  a      b dd     A       c    

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen       d    b   E      dD     c

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 1 50
CÜMLEDE ANLAM 2 0 0 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 1 0
PARAGRAF YORUMU 5 3 2 60
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 2 33
HİKÂYE 3 0 3 0
ŞİİR 6 3 2 50
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 1 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 2 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 2 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 1 2 14

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 1 1 33
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 5 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 3 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 1 1 50
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 1 5 3

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 1 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 1 1 17

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 1 2 10



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
NA BU 31 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 4 14 0,50 2 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 3 1 2,75 28 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 2 3 1,25 13 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 1 2 0,50 10 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 3 -0,75 -15 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 6 9 3,75 13 5,62 5,29 7,86

Fizik 10 0 0 0,00 0 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 0 0,00 0 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 3 -0,75 -8 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 0 3 -0,75 -3 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 10 26 3,50 3 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe a  cb  Cce aCd  cAb  Edec ad  

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal E  a  B  ADa   cdE    aAcaed  

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

TYT Fen                       e     da

Cevap Anahtarı A BDCBDECBDADCDCEECACCEADEEBDCBC
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 1 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 5 1 3 20
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 1 33
HİKÂYE 3 1 1 33
ŞİİR 6 1 3 17
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 1 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 2 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 1 0 33
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 2 1 29

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 1 1 33
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 1 2 14

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 2 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 1 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 0 2 0
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 0 1 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 0 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 3 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
SU MU 29 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 16 7 14,25 48 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 8 1 7,75 78 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 7 3 6,25 63 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 3 2 2,50 50 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 2,50 50 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 21 8 19,00 63 5,62 5,29 7,86

Matematik-1 30 0 5 -1,25 -4 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 1 4 0,00 0 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 2 -0,50 -5 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 0 5 -1,25 -13 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 1 11 -1,75 -6 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 38 31 30,25 25 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe BACcEDdbBcBEe CeEACB bA   EB  

Cevap Anahtarı A BACAEDCCBABECCCAEACBDEADBAEBBD

TYT Sosyal EABDaD AEADaDBdeAECEBEceBBAcDb

Cevap Anahtarı A EABDCDBAEADEDBCAAECEBEDABBABDE

TYT Matematik  d        ad  a    c          

Cevap Anahtarı A BCCAABECEDEAABBDDAEBEACDBCDECD

TYT Fen ea d  C a    d   d    a c eb d

Cevap Anahtarı A BDCBDECBDADCDCEECACCEADEEBDCBC
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 2 0 100
CÜMLEDE ANLAM 2 1 1 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 1 0 100
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50
PARAGRAF YORUMU 5 3 2 60
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 1 1 33
HİKÂYE 3 2 1 67
ŞİİR 6 3 1 50
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 0 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 2 0 50

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 3 0 100
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 5 1 71

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 2 1 67
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 5 2 71

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 3 1 75
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 2 0 100
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 0 5 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 1 4 10

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 1 0
GAZLAR 6 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 0 5 0



SONUÇ BELGESİ 11. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
ZÜ Bİ 2 11D

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 5 14 1,50 5 4,75 4,84 9,64

Tarih-1 10 0 4 -1,00 -10 1,91 1,90 3,04

Coğrafya-1 10 0 0 0,00 0 1,53 1,51 2,30

Felsefe 5 0 0 0,00 0 0,94 1,06 1,19

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 1 1,75 35 1,25 0,82 1,34

TYT Sosyal 30 2 5 0,75 3 5,62 5,29 7,86

Matematik-1 30 0 2 -0,50 -2 -0,28 -0,21 3,92

Fizik 10 0 0 0,00 0 0,12 0,03 0,83

Kimya 10 0 0 0,00 0 0,06 0,13 0,87

Biyoloji 10 1 1 0,75 8 -0,09 -0,09 1,72

TYT Fen 30 1 1 0,75 3 0,09 0,07 3,41

Toplam: 120 8 22 2,50 2 10,19 10,00 24,83

TYT Türkçe eedE c  cee cc  a   dB aDa CAe

Cevap Anahtarı B DBBEABDAEDBCAEACCCEBABCCDEACAB

TYT Sosyal      b cca               E  Ac

Cevap Anahtarı B AEABDCDBAEECEAACBDEDBADEBEDBAB

TYT Matematik      a d                      

Cevap Anahtarı B DCEDCBDCAEBEADDBBAAEDECEBAACCB

TYT Fen                        a     E

Cevap Anahtarı B ADBCEDBCDBCCACEECDCDCBCDBEEDAE
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 2 1 1 50
CÜMLEDE ANLAM 2 1 0 50
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 1 0 1 0
PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50
PARAGRAF YORUMU 5 1 1 20
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 3 0 1 0
HİKÂYE 3 0 2 0
ŞİİR 6 0 3 0
CÜMLENİN ÖGELERİ 2 0 1 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 1 3 25

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774) 3 0 3 0
DEĞİŞİM ÇAĞINDA AVRUPA VE OSMANLI 7 0 1 0

Coğrafya-1 S D Y B%

DOĞAL SİSTEMLER 3 0 0 0
BEŞERÎ SİSTEMLER 7 0 0 0

Felsefe S D Y B%

MÖ 6. YÜZYIL-MS 2. YÜZYIL FELSEFESİ 4 0 0 0
MS 2. YÜZYIL-MS 15. YÜZYIL FELSEFESİ 1 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

DÜNYA VE AHİRET 2 1 1 50
KUR'AN'A GÖRE HZ. MUHAMMED 3 1 0 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

TRİGONOMETRİ 30 0 2 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

KUVVET VE HAREKET 10 0 0 0

Kimya S D Y B%

MODERN ATOM TEORİSİ 4 0 0 0
GAZLAR 6 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

İNSAN FİZYOLOJİSİ 10 1 1 10
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